
Název
Adresa

lčo
právní forma

Telefon
E-mail

obec Červené Janovice

Závérečný účet za rok2024 - schválený
ke dni 31.12.2024

Červené Janovice 1o2
2a5 42

] městská část hlavního města Prahy

327 594 22o
maSi nova@cervenejanovice.cz

obsah

Majetek

Porovnání příjmů a výdajů dle tříti

Plnění rozpočtu dle tříd

Vyúčtování finančních vztahŮ ke státnímu rozpočtu dle UZ
vyúčtování íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně
oStatní údaje

strana

1,

2

3

7

8

9



obec červené Janovice, lČo 00236047

Drolrný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatl,]í dlouhodobý nehínotný majetek

KEo4 1,14,6 Uc503

N4ajetek

obdobi 7212024

změna stavuuazev maietxoveno uttu poeatetni stav * t.l. @ritll7ljí*]ffie*-) xonetný stav k 37.72
Dlouhodobý nehmotný m4etek

269 409,50
243 000.00

269 409 50

243 000,00

0,00
000

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
staVby

samostatné hmotné movité Věci a soubor hmotných movilich Věcí
Drobný dlouhodobý hnlotný majetek

L54 773 215,37 4 183 360,35 15B 356 575,72
6 788 021,05 488 483,05 7 2765c!,ro
2 22o 623,64 1522 970,19 3 743 593,83

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Požemky
Kultulní předměty

14 928 090,97

3 080 00
0,00 14 928 090,97
0,00 3 080,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý m4etek
Nedokončený dloUhodobý nehmoiný ínajetek
Nedokončený dloUhodobý hrnotný majetek

0,00 120 000,00 120 000 00
5 636128,35 -4225235,94 7 4Io gg2.47

opráVky k dlouhodobému nehmotnému majetku
opráVky k drobnérnu dlouhodobémU nehmolnémU majetku
opráVhr' k ostatnímU dlouhoc]obénrU nehmotnémU majetku

_269 409,50
_73 710,00

0,00 -269 409,50
_4 860,00 _78 570 00

oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
opíáVky ke stavbám
opíáVky k samostatným hmotným movitým Věcem a soubolům hmotných
opráVky k drobnému dlouhodobémU hmotnému majelkll

-51 494 780,00 _2 501 716,00 -53 996 496,00
_3 843 328,00 _145 607,00 _3 98s 935,oo
-2220 623,64 -1522 970,í9 -3 743 593.83

zboŽÍ a ostatní zásoby
l"4ateriál na skladě
zbožína skladč

40 530,00 40 530 00
19 459 00 _8 197,00

0,00
L7 262,00

ZáVělečný účet za lok 2024 - schVálený strana 1



obec červené Janovice, lČo 00236o47 KEo4 1,14,6 UR050

Porovnání příjmů a \^ýdajů dle tříd

2022 2023
Při]my
1 DAŇoVÉ PŘíJ[.4Y

2 NEDAŇoVE PŘíJNlY
3 KAPlTÁLoVÉ PŘíJMY
4 PŘlJATÉ TRANSFERY

13 950 000,05

1 925 480,11

2 600 00

2 719 199,75

15 537 358,04

2 222 240,29

103 800 00

9 398 757,00

16 290 7B2,30

1 461 573 97

0,00

4 736 A9o,54
Přijmy celkem

Výdaje
5 BĚŽNE VÝDAJE
6 KAPlTÁLOVĚ VÝDAJE

78 597 279,97

12 565 238,01
2 7Bo 419,37

21 262 7s5,33

15 369 927,76
8 543 821,65

22 494 846,a7

16 055 466,06
2 306 203,63

Výdaje celkem 15 345 717,38 23 973 749,4I 18 361 669,69

ZáVělečný účet za íok 2024, schválený strana 2



obec Červené Janovicc, lčo 00236047

za období 7212024

Bez náVrhu rozpočto\.ých Změn

KEo41,14,6 UR011

PInění rozpočtu dle tříd

Třída 7 DAŇovÉ PŘIJMY
1111 Příjem z daně z příjmů íyzických osob placené pláici
1112 Příj€m z daně z příjmů í-"iclých osob placené poplatníky

1113 Příjem z daně ž přI'mů lziclých osob \,yblíané síážkou podle
1121 Příiem z daně z příjmů pláVňických osob
],x22 Příjem 2 daně ž příjmů práVnicloých osob v případech. kdy
121x Příjem 2 dáně z pňdané hodnoty

1334 Příjem z odvodú za odnětí pŮdy ze žemědělského pŮdního íondu
1341 Přiiem 2 poplatku ze psŮ

1343 Příjem z poplalku ža UžíVání veřejného plostlánsNl
1345 Příjem 2 poplalku za obecnísystém odpadového hospodářstvía
1361 Příjem ze spláVních poplatkŮ

1,381 Příjem ž daně z hazaldních hel s Výiimkou dílčí daně 2 technich_ých
1382 Příjem ze zrušeného odvodu z joterií a podobných hel &íomě odvodu
1386 Příjem ž daně ž hazaldních hel s Výjimkou lechnických heí
1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím

151l Plílem z dané z nemovitych Vecí

mda 7 DAŇovÉ PŘ|JMY celkem:

slíulďrosi
2 407 461 ,oo

773 622,0a

539 815,62

3 344 562,03

338 010,00

6 710 974,16

6 055,99

14l20,0D

5 000,00

727 394,00

135 440,00

27 783,06

7,88

78 611,s1

38 525,70

1749 392,95

76 29o 78z30

Řozpočet
schválený %

1 900 000,00 126,39

130 000,00 133,56

460 000,00 117,35

3 200 000,00 104,52

270 000,00 125,19

6 400 000,00 104,86

850,00 712,47

15 000,00 94,13

3 600,00 1,38,89

726 400,00 10o,14

123 000,00 110,11

95 000,00 29,25

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

960 000,00 182,23

74 283 850,00 1u,05

Rozpočet

2 402 000,00

174 000,00

540 000,00

3 345 000,00

338 010,00

6 711 000,00

6 850,00

14 200,00

5 200,00

727 394,00

143 700,00

55 000,00

788
82 000,00

39 000,00

1 750 000,00

16 333 367,88

%

99,98

99,78

99 97

99,99

100.00

100,00

88 41

99,44

96 15

100 00

94,25

50,51

100 00

95,87

99 97

99,74

Rozc!íl
533 00

378,00

184,38

437,97

0,00

25,84

794,01

80,00

200,o0

0,00

8 260,00

21 216,94

0,00

3 388,09

474,3o

607,05

42 579,58

Třlda 2 NEDAŇovÉ PŘIJMY
2111 Příjem z posl9tování služeb, \r'ýlobků, píací, Výkonů a píáv
2112 Příj€m z prodeje zboží (iiž nakoupeného za účelem prodeie)
2119 oslatní příimy 2 v|astní čjnnosti

2131 Příiem z píonáimu nebo pachlu pozemkú

2132 Příjem z pronájmu nebo pachiu ostatních nemovilých Věcíajeiich
2141 Přijem Z úroků

2321 Přiiaté peněžité neinvestiční dary

2324 Přijaté neinvestiční pňspěVky a náhlady
2328 Neidentirikovanépříjmy

TřIda 2 NĚDAŇolrÉ PŘíJMY celkém:

546 223,00

161,00

15 609,00

168 379,00

487 738,00

859,97

12 500,00

236 104,00

0,00

1 467 573,97

516 500,00 105 75

809,00 19,90

0,00 0,00

168 000,00 100,23

410130,00 118,92

600,00 143,33

0,00 0,00

fia 50o,0o 132,27

0,00 0,00

1274 539,00 775,15

600 834,00

809,00

15 700,00

168 379,00

4s3 830,00

900,00

12 500,00

245 500,00

0,00

7 538 452,oo

§0 91

19,90

99 42

100 00

98.77

95 55

100,00

96,17

000

9539

54 611,00

648,00

91,00

0,00

6 092,0o

40,03

0,00

9 396,00

0,00

70 878,03

Třída 3 KAP|TÁL)VÉ PŘilMÝ
3111 Pří]em z plodeie pozemkŮ

Třfda 3 KAPlTÁLovÉ PŘíJMYcelke :

000

0,00

000

0,00

000

0,00

10 000 00

70 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000 00

10 000,00

Tftda 4 PŘIJÁIÉ IŘÁíVSFEPY
4111 N€investiční přijaté tíansferyz Všeobecné pokladní sprálystáiního
4112 Neinvestíčn Í pňjaté transferyze stáhÍho rozpoČlu v íámcisouhrnného
4116 ostatní neinvesiiční přijalé transíeryze slátního lozpočtu
4121 NeinVesliční pnjaté tlansíery od obcl
4122 Neinvestiční přjaté tíansíery od k.ajŮ

4134 Převody z rožpočto\,]7ch účtŮ

4138 Převody 2 Vlastnípokladny

4213 lnvéstiční přijalé transfery ze slátních fondŮ

4216 o§latní inves ční přijalé tlansíery že §álního lozpočtu
4222 lnvesIiční pňjaté transleryod kajů

Třída 4 PŘIJATÉ TŘANSFEŘY celkefi:

4a 162,80

829 800,00

1 210 801,69

132 500,00

89 000,00

1 245 014,00

200 000 00

0,00

828 986,05

151 626,00

4 736 490,54

0,00 0,00

829 800,00 100,00

1592 481,00 76,03

60 000,00 220,83

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0 00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 4lr2 287,00 790,81

48 762,80 100,00

829 800,00 100,00

1210 801,69 100,00

132 500,00 100,00

89 012,00 99,99

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1649 786,05 50 25

l51626,00 100,00

4 7r2 288,54 775,18

0,00

0,00

0,00

0.00

12,00

-7 245 014,00
_200 000,00

0,00

820 800,00

0,00

.624 202,00
Příimy celkemI 22 494 a46,81

závěíeč|ý účeí za rak 2024 _ schválený Strana 3

18 050 670,00 124,62 2L994!02,42 a02,28 -500 744,39



obec červené Janovice, lčo 00236047

Bez náVrhU rozpočtových Změn

KEo41,14,6 UR011

PInění rozpočtu dle tříd

Třída 5 BĚžNÉ VÝDAJE
5011 Platy zaměshancŮ V placovním poměru Vyima zaměstnancŮ na
5021 ostátn í osobn Í \r'ýdaje

5023

5031

5032

5038

51,32

5133

5134

5136

5137

5138

5133

5151

5154

5155

5156

5161

odměnyčlenŮ zastlpitelstev obcí a kíajŮ

Povinné poiistné na socián í zabezpečen í a příspěvek na $átní
Povinné pojishé na veřejné zdlavotní pojištění

Pojistné nazákonné pojištěnÍ odpovědnosli zaměstnavatele za škodu
ochranné pomúcky

Lélry a zdíavotnichi materiál

Pládlo, oděva obuvs \rjimkou ochranných pomůcek

Knihy a obdobné li§tinné iníoímační proslředky

Drobný dlouhodobý hmotný majelek

Nákup zbožíza účelem dalšího prodeie

Nákup mateíiálu jinde nežařazéný

sludenávoda Včetně sbčného a úplalyzaodvod dešťových vod
Elektricé energie

PeVná paliva

Pohonné hmoty a maživa

Pošlovhíslužby

5162 slUlby elekl íon ickych komUnikac

5163 služby peněžních ústavŮ

5167 služby ško|enía wděláVání
5168 Zplacovánída( a služby souvisejícís iníormačními a komunikačními
516g Nákup oslatních služeb
517x opÉvya udržování

5172 Podlimilní píoglamoVé lybavení
5173 ce§ovné
5175 Pohoštění

5179 ostatn í nákupy jinde nezařazené

5194 Výdaje navěcné dary

5221 Nein\,€stiční lransíery lundacím, ú§tavŮm aobecně prospěšným
5222 NeinvestičnítlansíeryspolkŮm

5223 NeinVes(ičn í tlansfery cílkvím a náboženským společno§tem
5321 N einvestičn í lransíery obcím

5323 Neinvestiční tíansíery k€iŮm
5329 oslatní neinvestiční tíansíery íozpočtŮm ilzemní úroVně
5331 Neinvestičn í příspěvký žřizeným příspěVkovým olganižacím
5345 PřevodyVlastním lozpočto\r'ým úč(Ům

5348 Převody do Vlastní pokladny

5362 Platbydaní státnímu rozpočtu

5365 Platbydaní krajŮn, obclm a stálním íondŮm
5366 Výdaje z íinančnlho Wpořádání mezi kíajem a obcemi
5492 Dary í],zichim osobám

5811 Výdaje na náhíadyza nezpŮsobenou újmu

590]. Ne§pecif ikované rezén{y

5903 RezeíVa na kizová opatřenÍ

Třída 5 BĚžNÉ VÝDAJE cetkem:

s*uléčnost
2576782,0o

177 945,00

1 067 793,00

832 900,00

327 L75,0o

10 765,00

7 x65,00

0,00

0,00

7 806,00

L 632 a2a,4o

2 650,00

275 92a,44

58 153,00

324 4I3,o8

376 028,00

130 803,9s

22 596,00

48 988,88

84 884,50

15 s02,00

7l4 o17,79

2 4L8 257 ,05

1699 762,33

2 2oa,oo

8 961,00

70 913,30

91s2,1o

123 356,60

0,00

10 903,00

60 000,00

9 000,00

0,00

11 885,00

1644 000,00

200 000,00

L 245 ol4,oo
80 979,00

338 010,00

13 621,00

0,00

13 886,00

0,00

0,00

15 055 466,06

Ro2poče?
schválený %

2 589 100,00 99,52

212 000,00 83,94

1045 000,00 102,18

907 900,00 91,74

337 000,00 97,08

16 000,00 67,28

36 500,00 19,63

5 000,00 0,00

67 000,00 0,00

7 600,00 102,7!

2 585 050,00 63,16

0,00 0,00

352 000,00 78,39

57 200,00 101,67

570 000,00 56,91

520 000,00 72,31

166 000,00 78,80

26 000,00 86,91

52 000,00 94,21

78 800,00 107,72

33 500,00 47,47

164 840,00 69,17

2 882 000,00 83,91

1 422 000,00 119,53

34 000,00 6,47

3 500,00 256,03

149 760,00 47,35

16 200,00 56,75

137 300,00 89,84

26 000,00 0,00

75 000,00 14,54

60 000,00 100,00

6 000,00 150,00

45 000,00 0,00

15 000,00 79,23

1529 000,00 107,52

0 00 0,00

0,00 0,00

2l0 000,00 38,56

267 900,00 126,17

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

59 000,00 0,00

10 000,00 0,00

16 787 750,00 95,68

Rozpočet
upřavéný %

2 675 100,00 96,32

315 773,00 56,35

1 068 000,00 99,98

932 900,00 89,28

351000,00 93,21

16 000,00 67,28

36 500,00 19,63

5 000,00 0,00

67 000,00 0,00

9 600,00 81,31

2 135 452,00 76,46

3 000,00 88,33

492 748,00 56,00

69 260,00 83,96

582 000,00 55,74

542 000,00 69,38

173 628,00 75,34

26 229,00 86,15

60 200,00 81,38

143 900,00 58,99

33 500,00 47,47

168 544,00 67,65

3 076 590,00 78,60

22222ao,00 76,49

36 200 00 6,08

10 000,00 89,61

167 548,ao 42,32

16 200,00 56,75

177 900,00 69,34

26 000,00 0,00

76 000,00 14,35

60 000,00 100,00

9 000,00 100,00

0,00 0.00

15 000,00 79,23

1 644 000,00 100,00

0,00 0,00

0,o0 0,00

210 000,00 38,56

338 010,00 100,00

13 621,00 100,00

5 000,00 0,00

14 000,00 99,19

6s3 000,00 0,00

10 000,00 0,00

18 727 603,80 85,73

Řozdll
98 318,00

137 828,00

207,00

100 000,00

23 825,00

5 235,00

29 335,00

5 000,00

67 000,00

1794,00

5o2 623,60

350,00

216 819,56

11 107,00

257 586,92

165 972,00

42 824,oL

3 633,00

71211,72

59 015,50

17 598,00

54 526,2x

658 332,95

522 437,67

34 000,00

1 039,00

96 635,50

7 007,30

54 543,40

26 000,00

65 097,00

0,00

0,00

0,00

3 115,00

0,00
_200 000,00

-l 245 ol4,oo
129 021,00

0,00

0,00

5 000,00

114,00

693 000,00

10 000,00

2 672 737,74

TřIda 6 KAPITÁLjVÉ YÝDAJE
6111 ProglamovéWbaVenI

6119 ostatní nákUp dlouhodobého nehmotného maielku
6121 stavby

6122 stroie, přístrcje a zařízení

0,00 0,00 0,00

12o 000,00 0,00 0,00
1 697 720,58 1545 2oo,o0 109,87

488 483,05 0,00 o,oo

0,00 0,00 0,00
150 000,00 80,00 30 000,00

4 206 252,00 40,36 2 508 531,42

488 483,05 100,00 0.oo

závélečiý účeí za lok 2024 - schválený Strana 4



obec Červené Janovrce. lČo 00236047 KEo4 1,14.6 UR011

PInění rozpočtu dle tříd

Bez náVrhu rozpočto\^ých 2měn

KAPlTÁLOVÉ VÝDAJE
6130 Pozemky

Třída 6 KAPlTÁLovÉ VÝDAJE celkem:

Třída 6 schválený oÁ

10 000,00 0,00

7 555 200,00 748,29

10 000,00

4854735,05

s/íutečrosí
0,00

2 306 203,63

10 000,00

2 5rl8 531,42

%

0,00

47,50

ZáVěíečný účet Za rok 2024 - schválený Strana 5

Výdaie c€lkem:
18 361669,69 18 336 350,00 100,14 23 582 338,85 77,86 5 22o 669,16



obec Čefuené JanoV]ce. lčo 00236047 KE04 1,14,6 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez náVrhU rozpočtových Změn

Třída 8 HNANcoVÁNl
8115 Změny §taVU kíálkodobých prosiředkú na bankovních účiech kíomě
8901 opérace ž peněžních účlŮ rozpočtové jednotl{y nemající chalaktel

skulečnost
4 2aa 420-62

155 243 50

.4 133 177,12

285 680 00 1 501 1

0 00 0.00

285 680,00-1446,7

upravený oÁ

1588 236 43,270.01

000 000

1 588 236,43 ^260,24

5 876 657 05
_155 243,50

5 727 413,55

ZáVělečflý účet ža lok 2024 - schválený Strana 6

Financování

Financování celkemI 4 L33 177,!2 285 680,00-1446,7 1588 236,/8 _260,24 5 721413.55



obec čelvené Janovice. lčo oo236047 KEo4 1,14,6 UR056

Vyúčtování íinančních Vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

období 2024

lnvestiční třansfery

uz ?o9l<ytovatel Název *"*'#|r!. 
,."r," r r".a. '15501 MžP čR o o,oo o,o0

17526 M|VR

29506 MZe ČR

NPo - 1,6,1- lT \,ybavení stavebních úřaclŮ -
Podpora obno!y a Zal]ezpečení VoClálenských

0,00 0,0046 833,05

420 000,00

46 833 05

Neinvestiční transíery

lJz Pg,skytovatel Název ""*'ť:jir!. ,rrr," r rr.-,
74oo4 lVV čR ru o,00 0,oo

1 200 601,69 I 152 207,69 o,oo o,o0

24 723,40

24 639,40

celkem 1259 564,49 1 2o8 592,49 0,00 0,o0

],5016 MžP čR oPžP 2021-2027 -EU - neinvestice

98193 VPs Účel,dotace na !ýdaje spoiené s Volbami do

98348 VPS Účel,dotace na Mýdaje spoj, s přípr,a konáním

celkem 828 986,05

420 000,00 0,0o 0,oo

828 986,05 0,00 o,o0

24I23,4o 0,00 o,oo

24639,40 0,00 o.oo

Tlansfery celkem 2 088 550,54 2 03? 57a,54 0,00 0,o0

ZáVěrečný účei za rok 2024 - schválený Strana 7



obec červené Janovice, lčo 00236047

vyúčtování íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné

období 2024

NeinVestiční transíery

Poskytnuto k Vratka v průběhu

KEo4 1,14.6 UR057

úrovně

lnVestiční transfery

posaftnuto k watkav pďlběhu vratka při íin,Pol uz |,lálev 37.72, Použito k 37,72, lo4u wpořádání4222 oo812 tnu".tičr,í přijuté t|." o,oo o.oo
celkem 151626100 o,oo o,oo o,oo

víatka pří íin.

47I2

4I2L

4I22

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

000

0,00

Nejnvestičnípřijaté transíery ze státního rozpočtu V lánci
Neinvestiční přijaté tíansfery od obcí

00093 Neinvestiční přijaté tíansfery od krajů

829 800,00

132 500,00

89 000,00

1051300,00

Třansíely celkem 7 202 926,00 0,00

součástí závěrečného účtu obce isou:

-Výkaz FlN 2,12 k 3L,L2,2O24, kde jsou uvedeny přúmy a výdaje, tak jak byly čerpány dle jednotli\.ých paragrafů a položek.
- Rozvaha tJsc k 31.12.2024.
- zpráva o Výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2024.

Další Výkazy obce Červené Janovice:

, Příloha k Rozvaze a Výkaz zisku a ztrát jsou uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě V červených Janovicích.

Hospodaření příspěVkové organizace zřízené obcí|

Základní škola a Mateřská škola Červené Janovice, příspěVková organizace
- příspěVek na provoz - poslq^nuto: 1 644 ooo,o0 Kč

, zpráVa o výsledku Veřejnosprávní kontroly V Po základní škola a Mateřská škola červené Janovice:

Kontrolu provedla a protokol V souladu s ust. § 12 zák. č. 255/2012 Sb. V platném znění zpracovala, Kateřina Bradnová,
zaměstnankyněMAs Lípa pro Venkov, o,s . dne 23.4.2025,

Tato ZpráVa je Uložena na obecním úřadě V Červených Janovicích k nahlédnutí občanům.

Dále souČástní záVěreČného Účtu obce jsou Výkazy Po základní školy a Mateřské školy červené Janovice, tj, Rozvaha s přílohou a
výkaz zisku a zrát.

T}to Výkazy jsou Uloženy k nahlédnutí na obecním úřadě V Červených Janovicích.

0,000,00

ZáVěíečný účet za rok 2024, schválený strana 8



obec červené Janovice, lČo 00236047

Osoba odpovědná za správnost údajů

POdpis: ...,..,.

statutární zástupce

KEo4 1.14,6 UC1l2Paticka

ostatní údaje

2u_
Razítko organizace

Závěrečný účet za rck 2024 - schválený strana 9

PodpiS:


